2021年4月20日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員    藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年4月19日開催の取締役会において、執行役員の体制について、下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

1. 執行役員体制（2021年6月17日付）＊取締役兼務者を除く

氏 名 新 役 職 旧 役 職 備 考

深田 徹
常務執行役員

経営企画統括部長

上席執行役員

経営企画統括部長
昇任

木村 俊規

常務執行役員

技術本部

本部長代理（PLM技術統括担当）

上席執行役員

技術本部

本部長代理（PLM技術統括担当）

昇任

藤田 博昭

常務執行役員

会長補佐 兼

法務・ガバナンス統括部長

上席執行役員

会長補佐 兼

法務・ガバナンス統括部長

昇任

大嶋 真二

上席執行役員

営業本部

ハイテク産業システム第一統括部長

執行役員

営業本部

ハイテク産業システム第一統括部長

昇任

高木 淳

上席執行役員

技術本部

本部長代理（SI技術統括担当）

執行役員

技術本部

本部長代理（SI技術統括担当）

昇任

中村 隆宏

執行役員

技術本部

中部・西日本S&S統括本部長

同 左 重任

木原 実

執行役員

営業本部

西日本営業統括部長

同 左 重任

大笹 吉浩

執行役員

技術本部

中部PLM統括部長

同 左 重任

氏 名 新 役 職 旧 役 職 備 考

座間 清

執行役員

New System Service Co., Ltd.

取締役

理事

会長付
新任

池田 亮太

執行役員

営業本部

製造システム第一統括部長

理事

営業本部

製造システム第一統括部長

新任

徳永 幸樹

執行役員

営業本部

製造システム第二統括部長

理事

営業本部

製造システム第二統括部長

新任

宮本 高明

執行役員

営業本部

ハイテク産業システム第二統括部長

理事

営業本部

ハイテク産業システム第二統括部長

新任

濱崎 元

執行役員

技術本部

PLMビジネス統括本部長

理事

技術本部

PLMビジネス統括本部長

新任

以 上